

Desisorenes rapport for 2016

Generalforsamlingen NFKH, 23. mars 2017 Thon Hotell Arena, Lillestrøm

Rapporten er basert på NFKHs vedtekter og bygger på følgende tilgjengelig dokumentasjon om NFKH for året 2016:

- Referat fra styremøter,
- Styrets årsberetning og
- Regnskap.

I skrivende stund mangler revisors rapport.

Desisorene har mottatt følgende referater: 11.-12. april, 23. mars, 5. juni og 12. desember 2016.

Den Nasjonale Kvalitetskonferansen ble avholdt 6.-7. juni 2016 med 17 i deltakere. For teknisk gjennomføring av konferansen har styret fortsatt valgt å kjøpe tjenestene av Hotellink. Dette er en kostnadskrevende løsning. Vi anbefaler fortsatt at styret i fremtiden utarbeider et eget konferanseregnskap slik at kostnader forbundet med konferansen synliggjøres ift NFKH sin ordinære drift.

Det synes som om styremøtene i stor grad omhandler planlegging av program for Kvalitetskonferansen.

Medlemsoversikten og regnskap er satt ut til Vestby regnskapskontor.

Medlemstallet var i 2015 forholdsvis stabilt, med 121 medlemmer.

I overgangen 2016/2017 er medlemslister gjennomgått og medlemskap som ikke er betalt er fjernet.

I 2016 fikk NFKH 10 nye organisasjonsmedlemmer og 1 nytt personmedlem. I følge opplysninger fra styret er medlemstallet for 2016: 43 organisasjoner/virksomheter og 28 enkeltmedlemmer. Det er imidlertid uklart for desisor hva disse tallene betyr i og med at antall medlemmer nå registreres på en annen måte enn tidligere.

Regnskapet for 2016 viser et overskudd på kr. 23.634 mot et underskudd på kr. 192.488 i 2015. Vi berømmer styret for å ha oppnådd et lite overskudd. Vi anser likevel økonomien til NFKH for å være sårbar, og vi støtter styrets bemerkning om at styret fortsatt må arbeide for å sikre en solid økonomi.

Kvalitetsprisen ble i 2016 utlyst via facebook, men NFKH fikk ingen søknader. Vi anbefaler at Kvalitetsprisen fortsatt skal lyses ut, men at den må markedsføres på en bedre måte. Kontakt med C2A følges opp av styremedlem Elisabeth Reitan.

Siden på Facebook er informativ med oppdateringer om konferansen, men lite om NFKH for øvrig.

NFKH drives på ideelt grunnlag av ulønnede representanter. Av denne grunn kan det å arrangere en årlig Kvalitetskonferanse være et realistisk ambisjonsnivå oppgavemessig. Samtidig vil vi påpeke at Handlingsplanen for 2016 bør videreføres i 2017, og styret bør så langt det er mulig, arbeide for å iverksette flere av tiltakene under delmål 1 hvor det heter: «Være en pådriver for innføring av forbedringskunnskap i helsetjenesten»

Konklusjon

I desisors rapport 2015 og i 2016 støttet vi styrets vedtak om gjennomgang av foreningens mål, handlinger og tiltak. Dette forslaget gjentas, og det presiseres som nødvendig grunnlag for videre drift og utvikling av NFKH. Det er vår vurdering at det fortsatt er behov for en fullstendig gjennomgang av formål, hensikt og tiltak. NFKH bør være en aktiv pådriver for innføring av forbedringskunnskap i helsetjenesten.

NFKH drives av engasjerte personer som tror på betydningen av kvalitetsforbedringsarbeid, og som er villige til aktivt dugnadsarbeid. Vi takker for den frivillige innsatsviljen som styrets medlemmer har vist i 2016.

4. mars 2017

Ada Schreiner

Ada Schreiner
desisor

Sissel Andreassen

Sissel Andreassen
desisor